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Om meg 
Jeg er fakultetets historiker, ansatt som 
førsteamanuensis ved IGS siden 2018. Hjertet 
mitt brenner ekstra for lepra/spedalskhet. Jeg 
skrev doktorgrad om leprahistorie (hvordan 
ble kunnskapen om leprabasillen spredt – og 
hvilke virkninger fikk oppdagelsen?), er 
ansvarlig for Armauer Hansens Minnerom, er 
styreleder i stiftelsen St. Jørgens Hospital, og 
ledet leprajubileet i 2023. Som historiker har jeg også skrevet bøker og kapitler om 
andre tema, som tannlegehistorie, vaksineforskningens historie, internasjonalisering, 
geofysikkhistorie, meteorologiens historie og om hvordan Bergen by har vokst i takt og 
utakt med sitt eget transportsystem. Ellers er jeg preses i Selskapet til Vitenskapenes 
Fremme, og er levende opptatt av formidling. Jeg er snart ferdig med en periode i 
instituttrådet ved IGS, og sitter i styret for Norsk vitenskapshistorisk forening, i 
styringsgruppen for Nasjonalt museumsnettverk for helse- og medisinhistorie, og i 
styret til Medisinsk-Historisk Selskap i Bergen. Jeg underviser i flere emner på 
medisinstudiet, og sitter nå i semesterstyret for første semester. Og, jeg er pappa til 
Edvard (2 år). 

Hvorfor stiller jeg til valg? 
Vi lever i urolige tider, og valgene vi tar nå vil være med oss i lang tid. Vestlandslegen, KI 
og arealprosess er eksempler på saker med både muligheter og utfordringer. I en 
kontekst der universitetets rammer blir stadig trangere, og hvor våre kollegaer 
internasjonalt opplever at grunnleggende akademiske verdier er under angrep, er det 
viktig å stå på barrikadene for hva et universitet skal være – et sted for nysgjerrighet, 
faglighet, læring og kritikk. I urolige tider er det viktig at fakultetsstyret har bred 
sammensetning med et mangfold av perspektiver. Som historiker – ikke medisiner – 
mener jeg at jeg kan bidra til et slikt perspektivmangfold. Dessuten er jeg jo glad i 
fakultetet og de gode kollegaene, jeg er glad i å møte nye mennesker, jeg er glad i å lytte 
og å si tydelig ifra på egne og andres vegne. Jeg tror jeg vil gjøre en god innsats i 
fakultetsstyret på vegne av fast vitenskapelig ansatte – gi meg din stemme  
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